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Bosna Hersek İslam Birliği Reis-ul Uleması Husein Kavazoviç, Paris'te Charlie Hebdo mizah 
dergisine yapılan saldırı ve sonrasındaki tepkilerin insanlık suçu olduğunu söyledi. Kavazoviç, 
"Paris'te işlenen suç ve Müslümanlara yönelik nefret bizi durdurmamalı. Kötülüğü, nefreti ve 
karanlığı yenmemiz için birlikte olmamız lazım. Hangi dine mensup olursa olsun herkesin aşırılık ve 
şiddetten kaçınması gerekir" dedi.

Sırbistan İslam Birliği Başkan Yardımcısı Muhammed Yusufspahiç da, Paris'teki saldırıyı 
Müslümanlara ve İslam dinine yönelik olarak değerlendirdi. Herkesin birbirine saygılı olması 
gerektiğini ifade eden Yusufspahiç, ateşe ateşle değil suyla karşılık verilmesi gerektiğine söyledi.

"Avrupa'nın en büyük sorunlarından biri İslamofobi"

Karadağ İslam Birliği Başkanı Rifat Feyziç ise, herhangi bir terör saldırısının İslam ile alakası 
olamayacağını vurguladı. Feyziç, Avrupa'nın en büyük sorunlarından birisinin büyüyen İslamofobi 
olduğunu da savundu.
Kosova İslam Birliği de Fransız vatandaşlarının ölümüne sebep olan saldırıyı kınayarak, dinlerin 
kötüye kullanılmaması mesajını verdi. Kosova İslam Birliği Başkanı Naim Ternava, İslam'ın masum 
insanları öldürülmesine karşı olduğunu hatırlattı ve hayatını kaybedenlerin yakınlarına taziyelerini 
iletti.

"Saldırının İslam diniyle bağlantısı yok"

Arnavutluk İslam Birliği açıklamasında ise, Paris'te yaşananlar "katliam" olarak değerlendirildi, 
"Terör sadece kötülük ve kargaşa yaratmak için kullanılabilir. Terör saldırılarında masum insanlar 
hayatını kaybediyor ve bu tür saldırılar insanlık ve demokratik değerler için ağır darbe teşkil 
ediyor" denildi.

Makedonya İslam Birliği Başkanı Suleyman Recepi de saldırıyı şiddetle kınadı ve bu tür olayların 



Kur'an-ı Kerim'i temel alan İslam diniyle hiçbir bağlantısı olmadığını söyledi.

Çarşamba öğle saatlerinde Fransa'nın başkenti Paris'te Charlie Hebdo mizah dergisinin binasına 
saldırı olmuş, 12 kişi hayatını kaybetmişti. Saldırganların Yemen El Kaide'si ile bağlantılı olduğu 
ortaya çıkmıştı.
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